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Xl TVERANO-XVIII CIRCUITO OPEN CMADRID 22-23

M86_MADRID, 20 - 21/5/2023

Progresién de los nadadores - sumario

Todas las pruebas

Lugar

10.

14.

19.

25.

32.

37.

39.

41.

Club

. INACU - C.D.N. Inacua Malaga
. TALAV - E.C. Ciudad De Talavera

FUENG - C.N. Fuengirola

. C.UNI - Casino De La Union

VALLM - C.N. Vallmont

ROZAS - C.N. Las Rozas
CANOE - Real Canoe N.C.
ABULE - C.N. Abulense

VALLE - C.D. El Valle

GSD - C.D. Gredos San Diego
S.OES - C.N. Sierra Oeste
LEGAN - C.N. Leganes

RIVAS - A.D. Rivas Natacion
ALCOB - C.N. Alcobendas
CHIBO - C.D.E. Natacién Chi Boi
SAFA - - Safa Madrid

POZUE - C.N. Pozuelo

CNSUR - Cn Sur

MOSCA - C.N. Madrid Moscardo
RODA - C.P. La Roda

ALCOR - C.N. Ciudad De Alcorcon

Codigo

00325
00764
01084
00680
01353
01152
00053
00529
01203
P1202
01088
00573
00827
00636
01566
P1200
00828
01449
00109
00031
01350

SFUAP - Soc.Filarménica Unido A. Pied SFUAP

CUENC - C.N. Cuenca

MAKO - C.D.E. Mako

JIMEN - C.N. Jimenez

MSUR - C.N. Colegio Mirasur
MOSTO - A.D.N. Mostoles
ALAME - C.D.E. Alameda - Abaco
SBLAS - C.N. San Blas

SEK -C.D. Sek

CREAL - C.N. Ciudad Real
TORRE - C.D.N. Torrejon

00771
01571
00150
01249
00010
01599
00151
00291
00378
00412

SFDOH - C.N. San Fernando De Henar¢00876

ARGAN - C.M.N. Arganda

MIRAS - C.N. Mirasierra

MALVA - C.D.E. Malvar

COSLA - C.N. Coslada

MADNC - Madrid N.C.

SALLE - C.N. La Salle-Palma
CISNE - C.N. EL CISNE - Tejar Viejo
ARRIA - Club Arriacense Natacion
DAIMI - Club Natacion Daimiel

00559
00426
01318
00417
01723
00848
00800
01408
01401

Masculino Femenino Media

Total Progresion Total Progresion
NadadoreResultadResultados in 9NadadoreResultadResultados in % Progresion
- - - - 1 2 1 101% 101%
7 9 3 97% 4 7 1 96% 97%
3 7 3 98% 2 6 1 95% 97%
- - - - 1 3 - 96% 96%
- - - - 11 25 3 96% 96%
3 6 2 96% 6 9 2 96% 96%
31 80 13 96% 19 51 9 95% 96%
- - - - 1 4 - 96% 96%
20 46 5 95% 24 70 19 96% 96%
41 102 19 96% 49 102 18 95% 95%
2 4 1 99% 4 3 - 89% 95%
23 47 6 94% 11 30 2 95% 95%
8 15 - 91% 12 36 5 95% 95%
16 28 8 95% 6 10 - 90% 94%
5 10 1 94% 6 2 - 94% 94%
13 37 2 94% 12 33 1 94% 94%
11 21 - 94% 9 20 - 93% 94%
5 1 - 97% 6 5 - 92% 94%
23 51 4  93% 17 44 2 93% 93%
5 16 1 92% 2 6 1 94% 93%
14 22 1 94% 16 22 1 92% 93%
10 30 2 94% 8 26 1 91% 93%
1 1 - 93% - - - - 93%
11 16 - 92% 25 33 5 93% 93%
5 4 - 90% 6 5 2 94% 92%
11 18 2 93% 5 12 - 91% 92%
16 25 1 90% 14 30 5 94% 92%
15 18 - 90% 15 20 1 94% 92%
5 5 - 91% 9 14 - 92% 92%
7 15 1 92% 6 12 - 91% 92%
4 12 - 91% 3 5 - 93% 92%
6 8 - 87% 13 15 - 92% 91%
5 7 - 92% 7 10 - 91% 91%
7 4 - 94% 11 11 - 90% 91%
6 16 2 93% 5 10 - 88% 91%
6 15 - 89% 14 27 - 91% 91%
9 7 1 90% 5 1 - - 90%
5 14 - 90% - - - - 90%
- - - - 1 3 - 89% 89%
1 1 - 89% - - - - 89%
1 3 - - - - - - -
4 8 - - 3 4 - - -

Piscina 50m - Cronometraje Electrénico
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Sumario de 42 clubes 365 729 78 78% 369 728 80 80% 89%
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